
ZARZĄDZENIE Nr /2020
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

zdnia Z nD,yC— 2020r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobu nieruchomości Skarbu Państwa,
w drodze darowizny od Województwa Swiętokrzyskiego, nieruchomości
składających się z 24 działek, które przeznaczone będą na realizację inwestycji
polegającej na budowie zbiornika Wierna Rzeka” na rzece Łososinie.

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020r.,
poz. 65) zarządzam, co następuje:

* 1. Wyrażam zgodę na nabycie do zasobu nieruchomości Skarbu Państwa,
w drodze darowizny od Województwa Swiętokrzyskiego, nieruchomości
składających się z 24 działek, położonych w gminach:
• Łopuszno, obręb 0011 Fanisławice, oznaczonych jako działki nr nr: 633, 634,
669/1, 671, o łącznej powierzchni 1,1199 ha,
• Strawczyn, obręb 0003 Korczyn, oznaczonych jako działki nr nr: 773, 774, 861,
775, 776, 777, 778, 780, 781, 865, 801, 802, 803/1, 804/1, 813, 814, 833, 834, 792,
860, o łącznej powierzchni 7.2300 ha,
— z przeznaczeniem na realizację inwestycji polegającej na budowie zbiornika
..Wierna Rzeka” na rzece Łososinie.

2. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w 1 jest ważna do dnia
30 czerwca 2020r.

* 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Kieleckiemu, jako
organowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej,

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

7
\ .


